
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky technických a medicinálních plynů a kapalin pro 
všechny nemocnice zřizované Plzeňským krajem, a to v souladu s platnou právní úpravou, občanský 
zákoník, v platném znění, zákonem č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů 
(zákon o léčivech) č.262/2019 Sb., v platném znění, v rozsahu, v jakém se tyto právní předpisy vztahují na 
dodávky medicinálních plynů a kapalin, a dále v souladu s provozními předpisy Zadavatele. Předmětem 
této veřejné zakázky je též pronájem a zajištění příslušných přepravních a skladovacích nádob pro 
technické a medicinální plyny a kapaliny. Součástí veřejné zakázky je rovněž poskytnutí souvisejících 
služeb a vykonání souvisejících činností vybraným dodavatelem v rozsahu a za podmínek vymezených 
Zadávací dokumentací a v rozsahu potřebném pro řádné splnění veřejné zakázky. Dodávky budou 
poskytovány na základě aktuálních potřeb zadavatele a dílčích zadavatelů (nemocnic PK). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 2 nabídky. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY MEDICINÁLNÍCH A OSTATNÍCH PLYNŮ, PRONÁJEM ZÁSOBNÍKŮ A 
TLAKOVÝCH LAHVÍ VČETNĚ POPLATKŮ A VŠECH SOUVISEJÍCÍCH NÁKLADŮ PRO 

VŠECHNY NEMOCNICE ZŘIZOVANÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/220/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1644/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000903 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10123.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/309184 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:707207-2022:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Linde Gas a.s. 
IČO: 00011754 

12.01.2023 14:53:35 

E2 

(elektronická) 
Messer Technogas s.r.o. 
IČO: 40764788 

16.01.2023 10:13:54 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 1. 2023 o výběru dodavatele Linde Gas a.s., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 15. 2. 2023 Rámcové dohody s dodavatelem Linde Gas a.s., ve které byla 
sjednána cena v celkové výši 21 221 801,82,- Kč bez DPH (25 678 380,20 Kč vč. DPH). Místem plnění jsou 
sídla zadavatelů: Klatovská nemocnice a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy II, IČ: 263 60 527; Domažlická 
nemocnice a.s., Kozinova 292, 344 22 Domažlice, IČ: 263 61 078; Stodská nemocnice a.s., Hradecká 600, 
333 01 Stod, IČ: 263 61 086; Rokycanská Nemocnice a.s. Voldušská 750, 337 22 Rokycany, IČ: 263 60 900; 
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., Blatenská 314, 341 01 Horažďovice, IČ: 26360870. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml           Ing. Ondřej Provalil, MBA                                          
člen představenstva                                                                                      člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                            Klatovská nemocnice, a.s. 

za zadavatele                                                                                        za zadavatele 


		2023-03-15T07:44:49+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-03-15T07:58:07+0100
	Ing. Ondřej Provalil




